
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

25.02.2026                                                                                       № 339-п 

 

 

Об утверждении изменений в документацию по планировке территории 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений 

или публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной 

деятельности, Правил благоустройства в муниципальном образовании 

«Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» от 26 марта 2020 

года № 20/113-н, Уставом муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области - Кузбасса», с учетом заключения о результатах 

публичных слушаний от 18 февраля 2026 года № 234 Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в документацию по планировке территории: 

«Проект межевания территории кадастровых кварталов Беловского городского 

округа: 42:21:0109016, 42:21:0109017, 42:21:0109018, 42:21:0109019, 

42:21:0110015, 42:21:0110014, 42:21:0110013, 42:21:0110021, 42:21:0110016, 

42:21:0109020, 42:21:0109021, 42:21:0109022, 42:21:0109023, 42:21:0109024, 

42:21:0109025, 42:21:0109026, 42:21:0109027, 42:21:0109028, 42:21:0109029, 

42:21:0109030, 42:21:0109031, 42:21:0109032, 42:21:0109033, 42:21:0109034, 

42:21:0109035, 42:21:0110023, 42:21:0110024, 42:21:0110025, 42:21:0110033, 

42:21:0110032, 42:21:0110031, 42:21:0110030, 42:21:0110029, 42:21:0109043, 

42:21:0109042, 42:21:0109041, 42:21:0109040, 42:21:0109047, 42:21:0109046,  

42:21:0109045,  42:21:0109044, 42:21:0110040, 42:21:0110039, 42:21:0110038, 

42:21:0110042, 42:21:0110041, 42:21:0109051, 42:21:0109050, 42:21:0109049, 

42:21:0109048», включающий земельные участки с кадастровыми номерами 



2 

42:21:0110021:447, 42:21:0110021:448, 42:21:0110021:450, 42:21:0110021:456, 

42:21:0110021:473, 42:21:0110021:476. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации  

(Школина Л.А.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление и утвержденные документы по планировке территорий в 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа 

по строительству Д.В. Денисенкову. 
 
 

Глава Беловского  

городского округа                                                                              С.И. Алексеев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
                                     

 


